
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:23.80
競技No. : 62 男子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 20 11～12歳 大会記録   1:43.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 岡  山 レイＳＣ倉敷 ﾚｲSCｸﾗｼｷ 小学 28.04  1:46.16
1 藤井　翔基 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｷ 小6 28.04 28.04 (  0.76)
2 小幡　蒼空 ｵﾊﾞﾀ ｿﾗ 小6 25.73 53.77 ( +0.27)
3 南雲　凱斗 ﾅｸﾞﾓ ｶｲﾄ 小6 27.42 1:21.19 ( +0.31)
4 若狭　健太 ﾜｶｻ ｹﾝﾀ 小6 24.97 1:46.16 ( +0.18)

2 1/3 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 25.56  1:46.26
1 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小6 25.56 25.56 (  0.70)
2 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小6 25.51 51.07 ( +0.20)
3 岡田丈太朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 小6 27.50 1:18.57 ( +0.20)
4 水澤　葵生 ﾐｽﾞｻﾜ ｱｵｲ 小6 27.69 1:46.26 ( +0.14)

3 1/6 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 26.19  1:46.39
1 澤　　景太 ｻﾜ ｹｲﾀ 小6 26.19 26.19 (  0.66)
2 隅田　大志 ｽﾐﾀﾞ ﾀｲｼ 小6 27.30 53.49 ( +0.29)
3 辻　　悠佑 ﾂｼﾞ ﾕｳｽｹ 小6 27.19 1:20.68 ( +0.30)
4 三木　風駕 ﾐｷ ﾌｳｶﾞ 小6 25.71 1:46.39 ( +0.56)

4 1/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 小学 26.19  1:46.56
1 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小6 26.19 26.19 (  0.68)
2 大源　優輝 ﾀﾞｲｹﾞﾝ ﾏｻｷ 小6 26.20 52.39 ( +0.24)
3 鈴川　蓮斗 ｽｽﾞｶﾜ ﾚﾝﾄ 小6 26.42 1:18.81 ( +0.22)
4 香川　玖流 ｶｶﾞﾜ ｸﾘｭｳ 小5 27.75 1:46.56 ( +0.39)

5 1/1 岡  山 レイＳＣ岡山 ﾚｲSCｵｶﾔﾏ 小学 26.52  1:47.02
1 金田　瑛大 ｶﾈﾀﾞ ｴｲﾀ 小6 26.52 26.52 (  0.68)
2 清水　稀音 ｼﾐｽﾞ ｷｵﾄ 小6 25.19 51.71 ( +0.14)
3 妹尾晃太郎 ｾﾉｵ ｺｳﾀﾛｳ 小6 27.15 1:18.86 ( +0.20)
4 青井隆一郎 ｱｵｲ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ 小6 28.16 1:47.02 ( +0.11)

6 1/7 福  井 おおいアクア ｵｵｲｱｸｱ 小学 24.96  1:47.31
1 松木　瞭弥 ﾏﾂｷ ﾘｮｳﾔ 小6 24.96 24.96 (  0.55)
2 細田　　渉 ﾎｿﾀﾞ ﾜﾀﾙ 小6 26.22 51.18 ( +0.14)
3 堂本　恵太 ﾄﾞｳﾓﾄ ｹｲﾀ 小5 27.90 1:19.08 ( +0.25)
4 一井　咲人 ｲﾁｲ ｻｷﾄ 小5 28.23 1:47.31 ( +0.24)

7 1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 26.40  1:47.57
1 熊谷　武尊 ｸﾏｶﾞｲ ﾀｹﾙ 小6 26.40 26.40 (  0.61)
2 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小6 27.59 53.99 ( +0.15)
3 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 小6 26.95 1:20.94 ( +0.43)
4 久保田悠生 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 小6 26.63 1:47.57 ( +0.27)

8 1/8 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 小学 27.07  1:47.77
1 岩淵　奏空 ｲﾜﾌﾞﾁ ｶﾅﾀ 小5 27.07 27.07 (  0.61)
2 吉田　裕大 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 小5 27.46 54.53 ( +0.11)
3 長谷川　輝 ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾘ 小6 27.36 1:21.89 ( +0.09)
4 伊東　学人 ｲﾄｳ ﾏﾅﾄ 小6 25.88 1:47.77 ( +0.39)
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